
Uczniowie Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku po raz kolejny pokazali, że mają wielkie serca. Kadeci przygotowali
wielką zbiórkę na rzecz powodzian, a także wsparli organizację charytatywnych wydarzeń. 

Pod koniec września miał miejsce finał szkolnej zbiórki darów dla ofiar powodzi na Południu Polski. Wspólnymi siłami udało
nam się zebrać najpotrzebniejsze artykuły, które dzięki Dobroczynnemu wozowi Irka trafiły do jednej z najbardziej
dotkniętych powodzią miejscowości - Głuchołazów. 

Z kolei nasi młodzi biegacze wystartowali w IX Biegu Przełajowym im. st. chor. szt. mar. Tadeusza Kloskowskiego
zorganizowanym przez Fundację Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych "Sub ventum". Impreza została zorganizowana
w celu wsparcia osób bezdomnych z Towarzystwa im. Brata Alberta oraz dwuletniej Poli, która walczy ze złośliwym
nowotworem. Oprócz startu w zawodach, już tradycyjnie, kadeci zadbali o bezpieczeństwo na trasie biegu. 
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Pomagali w szczytnym celu



Na początku września odbył się pierwszy w tym roku
szkolnym cykl szkoleń strzeleckich dla wszystkich uczniów
klas III Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku - klasy
wojskowej, policyjnej, straży granicznej i straży pożarnej.
W ramach współpracy ze Stowarzyszeniem
Kolekcjonersko-Sportowym "Pif-Paf" zajęcia zostały
przeprowadzone w Sławnie na strzelnicy sportowo-
rekreacyjnej.

W trakcie zajęć kadeci mieli możliwość pogłębiania swojej
wiedzy z zakresu technik strzeleckich, w tym: przyjmowania
właściwych postaw strzeleckich, prawidłowego chwytu broni,
pracy z bronią (praca na języku spustowym), zgrywania
przyrządów celowniczych. W trakcie strzelań eliminowano
nieprawidłowości i ćwiczono skuteczność strzelania, czego
efektem były wyniki na tarczach strzeleckich.

W każdym dniu zajęcia były prowadzone w poszczególnych
grupach, co umożliwiło każdemu kadetowi zapoznać się
dokładnie z daną jednostką broni tj. pistoletem Glock 19X, CZ
Shadow 2 kal. 9x19 mm, strzelbą Fabarm STF 12, karabinkiem
PAC15. Ponadto w ramach treningu kadeci strzelali z broni
PCP Hatsan oraz składali i rozkładali karabinek kbk AKms.

Pierwsze szkolenie strzeleckie

Z życia szkoły



60 kadetów z klas IIIA, IIB i IIA wzięło udział w
obozie wojskowym zorganizowanym na Centralnym
Poligonie Sił Powietrznych w Ustce. 

W trakcie obozu kadeci z Wojskowego Liceum
Ogólnokształcącego doskonalili swoje umiejętności z
zakresu: działania taktyczne na polu walki, organizacja
miejsca zdarzenia i umiejętność właściwej reakcji w
sytuacji krytycznej w warunkach pola walki,
opatrywanie ran postrzałowych, doskonalenie
umiejętności strzeleckich, praca z przewodowymi
środkami łączności, działania podczas marszu, szyki
marszowe i patrolowe.

Ponadto, podczas obozu odbyły się zawody sportowo-
obronne. Kadeci podczas przebywania na poligonie
zapoznali się z pełnieniem służby wartowniczej, w tym
ochroną obiektów. Pomimo zmiennych warunków
atmosferycznych nasi dzielni kadeci wytrwali i poczuli
na własnej skórze co to survival!

Współorganizatorami obozu były jednostki: 7 Brygada
Obrony Wybrzeża w Słupsku, Centralny Poligon Sił
Powietrznych w Ustce, 6 Wojskowy Oddział
Gospodarczy w Ustce. 

Obóz wojskowy na poligonie



Zostań redaktorem "Głosu Kadeta" 
Redakcja "Głosu Kadeta" poszukuje chętnych do pisania 
i redagowania tekstów, które pojawiać się będą w gazetce szkolnej
oraz na stronie internetowej szkoły. 

Wystarczy, że napiszesz tekst - o szkole, o szkolnym wydarzeniu lub po
prostu o czymś ciekawym. Tematyka jest dowolna, liczymy na Waszą
kreatywność! Każdy napisany tekst będzie miał szansę, aby ukazać się w
gazetce szkolnej i w formie online, na stronie internetowej. Każdy
stworzony materiał podpisany będzie imieniem i nazwiskiem autora. To
zatem doskonała okazja, żeby zacząć swoją przygodę z pisaniem! Teksty
przysyłać można na adres e-mail: zsmkonkursy@gmail.com lub
zostawić w sekretariacie.

fb.com/zsa.edu zsm_slupsk zsa.edu.pl

Kadeci na różowym przemarszu 

Jedni maszerowali, niektórzy biegali, inni pomagali, ale cel był wspólny - promować badania profilaktyczne
wśród kobiet. Nasi kadeci zaangażowali się w inicjatywę Stowarzyszenia Amazonka oraz Fundacji
Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych "Sub ventum" i obstawili trasę biegu, który odbył się po
"Marszu Życia i Nadziei - Badajmy się". 

Celem akcji była promocja profilaktyki raka piersi, jak i zachęcenie wszystkich mieszkanek Słupska i okolicy do
regularnych badań. Wydarzenie odbyło się nie bez powodu w październiku. Ten miesiąc bowiem nosi miano
Miesiąca Świadomości Raka Piersi, często zwany jest również Różowym Październikiem. W marszu wzięło udział
wielu mieszkańców miasta, więc tym bardziej cieszymy się, że nasi kadeci dołożyli swoją cegiełkę do organizacji
kolejnej ważnej imprezy. 


